این شش مرد احتمالاً زردشتی بوده‌اند، زیرا در این عهد هیچ کس غیر از زردشتیان پهلوی نمی‌دانسته است. کهنگی زبان متن این ترجمه نیز از همین راه قابل توجیه است. از کلمه «پیشین» که گرگانی درباره‌ی آنان به کار می‌برد ظاهراً چنین برمی‌آید که کار این ترجمه مدت‌های مدیدی قبل از سال ۱۰۵۴ م [= ۴۴۶ هـ] انجام گرفته بوده است. در هر حال روشن است که مبنای منظومه فخرالدین همین ترجمه فارسی بوده که او واژه‌های کهن آن را حذف کرده<sup>۸</sup> و آن را مطابق با سلاطین ادبی زمان خود آراسته است. فخرالدین به نوعی می‌رساند که اطلاعات مختصری از زبان پهلوی نیز داشته است<sup>۹</sup>. (Minorsky 1946, p.154=Minorsky 1964؛ ترجمه متفاوت

[بذیع‌الزمان بشرویه خراسانی ← فروزانفر [۱۳۱۲]]

بهار، محمدتقی (۱۳۱۳)، «خط و زبان پهلوی در عصر فردوسی»، فردوسی‌نامه مهر = مجله مهر، سال ۲، ش ۵-۶، ص ۴۸۱-۵۰۵.

\_\_\_\_\_ (۱۳۲۱)، سبک‌شناسی، ج ۱، چاپخانه خودکار، تهران.

تبریزی، محمدحسین بن خلف (۱۳۳۰-۱۳۳۵)، برهان قاطع، به تصحیح محمد معین، زوار، تهران.
تقی‌زاده، سیدحسن (محصل) (۱۹۲۰ / ۱۳۳۹ ق)، «منشأ اصلی و قدیم شاهنامه»، کاوه، س ۵، ش ۱۰، ص ۹-۱۴، چاپ مجدد، شرکت افست ۱۳۵۶ ش / ۱۳۹۷ ق / ۱۹۷۷ م، به کوشش جعفر صمیمی، کیکاوس جهانداری و ایرج افشار، ص ۳۹۵-۴۰۰، تهران.

جمالی یزدی، ابوبکر مطهر (۱۳۴۶)، فرخنامه، به تصحیح ایرج افشار، امیرکبیر، تهران.
حافظ شیرازی، شمس‌الدین محمد (۱۳۶۲)، دیوان، ۲ ج، به تصحیح پرویز ناتل خانلری، خوارزمی، تهران.